P. 598 E. εὐθέως δὲ, οἱ μὲν ἐπὶ τῆς ἀγορᾶς ἐσημαίνον, οἱ δὲ καὶ ἄλλους τόπους, πανταχόθεν ἐκταράττοντες τοὺς ὑπεναντίους, ὡς πάντων ἀφεστώτων, οἱ μὲν καὶ καπνίζοντες ** τὴν Καδμείαν ἔφευγον οὐτοῦ. ‘Ως conjungi debet cum ἔφευγον vel cum alio verbo finito, quod lacuna interierit (sic Wytt.). Dicit igitur noster *eos signum cecinisse*, (*ita*) *ut inimici, cum (Thebani) omnes defecissent, ad Cadmeam configerint*.

Sed neque conjunctio ω; significatione ita *ut conjungi* solet cum verbo finito, neque ea tunc nocte deficiebant Thebani omnes. Vide Xenoph. *Hell.* V, 4, 9, et nostrum in *Vita Pelop.* C. XII, ubi hoc legimus: οὐπω δὲ συνειστήκει τὸ πλῆθος ἄλλῃ ἐπεπληγμένοι πρὸς τὰ γιγνόμενα καὶ συφές οὐδέν εἰδότες, ημέραν περιέμενον. Locus igitur noster manifesto corruptus est. Tu tamen transponas καὶ καπνίζοντες ante οἱ μὲν, eaque mutes in καὶ καπνίζοντες ante *οι μεν*, et aliis in locis, undique proturbantes *inimicos*, quasi omnes Thebani defecissent (in eam enim opinionem eos adducebant), et *fumum ediderunt*. Quae sententia neminem offendet. Lacunam expleas v. c. *per οὖν πρὸς τὴν Καδμείαν ἔφευγον*.

T H E S S.

I.

Iuvenalis Satura VII scripta est aetate Domitiani.

II.

In verbis Iuvenalis (VIII, 202, 203):

damnat enim tales habitus, [et damnat et odit
nec galea faciem abscondit], movet ecce tridentem
hemistichia, quae uncis inclusi, spuria sunt.

III.

Versus Iuvenalis 194—199 ex Sat. VI tribus tantum hemi-stichiis transpositis sic legendi sunt:

Quotiens lascivum intervenit illud

ζωή καὶ ψυχή. Quod enim non excitet inquen-
voc blanda et nequam? Digitos habet. Ut tamen omnes
subsident pinnae, modo sub lodice relictis
uteris in turba. Dicas haec mollius Haemo
quamquam et Carpophoro, facies tua computat annos.

IV.

Immerito Peerlkamp versus Horatianos 88 seq. ex Sat. 1
libr. I sic legit:

*Nec si cognatos nullo retinere labore,
ut tibi dat natura, velis, servaris amicos.*

Miraris sqq. (v. 86)

atque versus hosce:

*Infelix operam perdas, ut si quis asellum
in campo doceat parentem currere frenis.
mutato perdas in perdens post finem totius Satirae transposuit.*

V.

Rectissime Pideritius in verbis hisce Ciceronis (de Orat. I, 46, 202.): *eum virum, qui primum sit eius artis antistes, cuius cum ipsa natura magnam homini facultatem daret, tamen esse deus putatur etc. pro esse legit adfuisse.*

VI.

Verba Ciceronis (de Orat. II, 41, 176.): *si vero assequetur, ut talis videatur, qualem se videri velit, et animos eorum ita efficiat, apud quos aget, ut eos, quocunque velit, vel trahere vel rapere possit, nihil profecto praeterea ad dicendum requiret, immerito a Bakio transponuntur post §ⁱ 184^{ae} finem; suo loco relinquenda sunt.*